[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19 мая 2015 г                                                                               № 173
ст. Платнировская

О проведении конкурса на право размещения   нестационарных торговых объектов на территории Платнировского сельского поселения Кореновского района
     В соответствии   с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 31 мая 2005 года № 879-КЗ «О государственной политике Краснодарского края в сфере торговой деятельности», постановлением администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от 17 мая  2013 года № 175 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории Платнировского сельского поселения Кореновского района», постановлением администрации муниципального образования Кореновский район от 13 мая 2015 года № 923 «Об утверждении схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Кореновский район в 2015 году», Администрация Платнировского сельского поселения Кореновского района                                   п о с т а н о в л я е т:
     1. Провести конкурс на право размещения нестационарных торговых объектов на территории Платнировского сельского поселения Кореновского района в соответствии со схемой размещения нестационарных торговых объектов.
      2. Определить, что:

     2.1. заявки на участие в конкурсе  принимаются с 29 мая 2015 г. по            4 июня  2015 г. ,  по адресу станица Платнировская,                       ул. Красная, 47, 2 этаж, кабинет юриста, с 8 часов 00 минут до 16 часов 00 минут (пятница -  с 8 часов 00 минут до 15 часов 00 минут), суббота, воскресенье- выходные дни.
     2.2.  конкурс будет проводиться   комиссией по проведению конкурса       17 июня  2015 г.  в 14 часов 00 минут по адресу станица Платнировская,           ул. Красная, 47, второй этаж, кабинет главы поселения.
       3. Организатору конкурса обеспечить  публикацию сообщения о проведении конкурса в газете «Кореновские вести».
           4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                               Л.Н. Богославец